
 MŠ CHODOVICKÁ BUDOVA KOSTIČKA 

 MŠ CHODOVICKÁ BUDOVA KOSTIČKA  

 
Chodovická 1900, Praha 9 – Horní Počernice, tel: +420 281 922 738 
www.ms-chodovicka.cz, reditelna@ms-chodovicka.cz  
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Komunikace v okolí budovy je tvořena místy popraskaným nekvalitním asfaltem. Před vstupem do 
objektu je schodiště (+8 schodů) bez možnosti kompenzace. Zvonková signalizace s obousměrnou 
komunikací (výška 157 cm) se nachází až nad schody. Dvoukřídlé vstupní dveře (hlavní křídlo šířka 69 
cm, vedlejší křídlo šířka 74 cm) se otevírají mechanicky směrem ven. Ze zádveří (šířka 357 cm, 
hloubka 500 cm) vedou do interiéru zvýšeného přízemí další dvoukřídlé kyvné dveře (šířka 2x 60 cm). 

Interiér 

Ve zvýšeném přízemí se nachází pouze šatny, třídy s jednokřídlými dveřmi (šířka min. 80 cm) jsou 
k dispozici v prvním a druhém patře. Jednotlivá patra jsou propojena pouze schodištěm. 

Hygienické zázemí 

Částečně přístupná ani přístupná toaleta není k dispozici. 

Parkování 

Vyhrazené parkovací místo není k dispozici. 

 


